
Protokół Nr 18/20

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, które odbyło się w dniu 30 czerwca 2020 roku.

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 12.00, a zakończono o godzinie 13.00.

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji: 

1. Jan Kapelański – Przewodniczący Komisji 

2. Zbigniew Tadeusz Twarowski  – Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Irena Gołębiewska – Członek Komisji  

Ponadto w posiedzeniu Komisji udział wzięli:

1. Duda Andrzej – Burmistrz Miasta 

2. Bajorek Mirosław Józef – Sekretarz Miasta

3. Siedlecka Katarzyna Dorota – Skarbnik Miasta

4. Jarzyło Andrzej – Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego 

5. Szymańska Alicja – p. o. Dyrektora KOKiS 

6. Siwki Maria Jolanta – Dyrektor MBP

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Pan Jan Kapelański. 

Przewodniczący  zaproponował  i  poddał  pod  głosowanie  zmianę  porządku  posiedzenia.  Za

wprowadzeniem zmiany w porządku dziennym obrad głosowało 3 radnych, głosów przeciwnych –

zero, głosów wstrzymujących się – zero.  

Przewodniczący  przedstawił porządek posiedzenia po zmianach:

1. Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kolnie za 2019 rok.

2. Sprawozdanie z działalności Kolneńskiego Ośrodka Kultury i Sportu za 2019 rok.

3. Raport o stanie Miasta Kolno za 2019 rok:

 wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie  udzielenia  Burmistrzowi  Miasta  Kolno

wotum zaufania. 

4. Wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok.

5. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta.

6. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2020 rok.

7. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

w mieście Kolno.

8. Wydanie opinii  do projektu uchwały uchylająca uchwałę w sprawie określenia przystanków

komunikacyjnych, którego właścicielem jest Miasto Kolno oraz warunków i zasad korzystania

z tych przystanków. 

9. Wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  w trybie

bezprzetargowym umowy najmu lokalu użytkowego.

10. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku

na terenie miasta Kolno. 
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11. Wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie  wyboru  metody  ustalenia  opłaty  za

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty.

12. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty

za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  składanej  przez  właścicieli  nieruchomości

położonych na terenie miasta Kolno.

13. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia

usług  w  zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

14. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym

w zakresie podjęcia uchwały Rady Miasta Kolno w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców

przed elektroskażeniem.

15. Zapytania i wolne wnioski.

16. Zamknięcie posiedzenia.

Streszczenie posiedzenia 

Ad.1. 

Pani  Maria  Jolanta  Siwki  –  Dyrektor  MBP przedstawia  sprawozdanie  z  działalności  Miejskiej

Biblioteki Publicznej w Kolnie za 2019 rok oraz odpowiadała na pytania zadawane przez członków

Komisji (sprawozdanie w załączniku). 

Po  analizie  sprawozdania  Przewodniczący  Komisji  stwierdził,  że  Komisja  nie  wnosi  uwag  do

przełożonego sprawozdania z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kolnie za 2019 rok. 

Ad. 2. 

Pani  Alicja  Szymańska  –  p.  o.  Dyrektora  KOKiS  omówiła  sprawozdanie  z  działalności

Kolneńskiego Ośrodka Kultury i Sportu za 2019 rok oraz odpowiadała na pytania zadawane przez

członków Komisji (sprawozdanie w załączniku). 

Po  analizie  sprawozdania  Przewodniczący  Komisji  stwierdził,  że  Komisja  nie  wnosi  uwag  do

przełożonego sprawozdania z działalności Kolneńskiego Ośrodka Kultury i Sportu za 2019 rok.  

Ad. 3. 

Pan Andrzej  Duda – Burmistrz  Miasta  omówił  raport  o stanie  Miasta  Kolno za 2019 rok oraz

odpowiadał na pytania zadawane przez członków Komisji (raport w załączniku). 

Po  analizie  raportu  Przewodniczący  Komisji  stwierdził,  że  Komisja  nie  wnosi  uwag  do

przełożonego raportu o stanie miasta Kolno za 2019 rok.  

Następnie Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania

Komisja  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  jednogłośnie  (3  za,  0  przeciw,  0  wstrzymujący  się)

zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Kolno wotum

zaufania.
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Ad. 4. 

Pan  Andrzej  Duda  –  Burmistrz Miasta przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia

sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem z wykonania budżetu  za  2019 rok (projekt

uchwały w załączeniu).

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  Komisji poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.  

W  wyniku  głosowania  Komisja  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  jednogłośnie  (3  za,  0  przeciw,

0  wstrzymujących  się)  zaopiniowała  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok.

Ad. 5.

Pan  Andrzej  Duda  –  Burmistrz  Miasta przedstawił projekt  uchwały  w  sprawie  udzielenia

absolutorium Burmistrzowi Miasta (projekt uchwały w załączeniu).

Następnie Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania

Komisja  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  jednogłośnie  (3  za,  0  przeciw,  0  wstrzymujących  się)

zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta.

Ad. 6.

Pan Andrzej  Duda – Burmistrz  Miasta omówiła projekt  uchwały w sprawie zmian w budżecie

miasta Kolno na 2020 rok (projekt uchwały w załączeniu).

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  Komisji poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.  

W  wyniku  głosowania  Komisja  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  jednogłośnie  (3  za,  0  przeciw,

0 wstrzymujących się)  zaopiniowała pozytywnie projekt  uchwały w sprawie zmian w budżecie

miasta Kolno na 2020 rok

Ad. 7.

Pan Andrzej  Duda – Burmistrz  Miasta  omówił projekt  uchwały w sprawie zaliczenia drogi  do

kategorii dróg gminnych w mieście Kolno (projekt uchwały w załączeniu).

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  Komisji poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.  

W  wyniku  głosowania  Komisja  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  jednogłośnie  (3  za,  0  przeciw,

0 wstrzymujących się) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie zaliczenia drogi do

kategorii dróg gminnych w mieście Kolno.

Ad. 8. 

Pan  Andrzej  Jarzyło  –  Naczelnik  Wydziału  RG  przedstawił  projekt  uchwały

uchylająca  uchwałę                   w  sprawie  określenia  przystanków

komunikacyjnych,  którego  właścicielem  jest  Miasto  Kolno  oraz  warunków  i

zasad korzystania z tych przystanków (projekt uchwały w załączeniu).

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  Komisji poddał  pod  głosowanie  projekt

uchwały.  

W wyniku głosowania Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie (3 za, 0

przeciw,                                    0 wstrzymujących się) zaopiniowała pozytywnie
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projekt  uchwały  uchylająca  uchwałę  w  sprawie  określenia  przystanków

komunikacyjnych,  którego  właścicielem  jest  Miasto  Kolno  oraz  warunków  i

zasad korzystania z tych przystanków.

Ad. 9.  

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na

zawarcie  w trybie  bezprzetargowym  umowy  najmu  lokalu  użytkowego  (projekt  uchwały

w załączeniu).

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  Komisji  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.  

W  wyniku  głosowania  Komisja  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  jednogłośnie  (3  za,  0  przeciw,

0 wstrzymujących się) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na

zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu lokalu użytkowego.

Ad. 10.  

Pan  Andrzej  Duda  –  Burmistrz  Miasta  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  regulaminu

utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Kolno (projekt uchwały w załączeniu).

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  Komisji  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.  

W wyniku głosowania Komisja Skarg, Wniosków i Petycji większością głosów  (2 za, 0 przeciw,

1 wstrzymujących się) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie regulaminu utrzymania

czystości i porządku na terenie miasta Kolno.

Ad. 11. 

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta omówił proponowane projekty uchwał w sprawie wyboru

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty

(projekty uchwał w załączeniu).   

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekty uchwał. W wyniku głosowania Komisja

Skarg, Wniosków i Petycji większością głosów (1 za, 2 przeciw, 0 wstrzymujących się) negatywnie

zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie  wyboru  metody  ustalenia  opłaty  za  gospodarowanie

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty - (od osoby zamieszkałej nieruchomość).  

W wyniku głosowania Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  większością głosów (2 za, 1 przeciw, 

0  wstrzymujących  się)  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie  wyboru  metody

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty - (od

ilości zużytej wody).    

Ad. 12.    

Pan Andrzej  Duda – Burmistrz  Miasta  przedstawił projekt  uchwały w sprawie ustalenia wzoru

deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  składanej  przez

właścicieli nieruchomości położonych na terenie miasta Kolno (projekt uchwały w załączeniu).

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  Komisji  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.  

W wyniku głosowania Komisja Skarg, Wniosków i Petycji większością głosów (2 za, 1 przeciw,

0  wstrzymujących  się)  zaopiniowała  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wzoru
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deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  składanej  przez

właścicieli nieruchomości położonych na terenie miasta Kolno.

Ad. 13.  

Pan  Andrzej  Jarzyło  –  Naczelnik  Wydziału  RG  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych

od właścicieli  nieruchomości  i  zagospodarowania tych odpadów,  w zamian za  uiszczoną przez

właściciela  nieruchomości  opłatę  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  (projekt  uchwały

w załączeniu).

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  Komisji  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.  

W wyniku głosowania Komisja Skarg, Wniosków i Petycji większością głosów (2 za, 1 przeciw,

0  wstrzymujących  się)  zaopiniowała  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  szczegółowego

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli

nieruchomości  i  zagospodarowania  tych  odpadów,  w  zamian  za  uiszczoną  przez  właściciela

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Ad. 14. 

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta przedstawił projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji

w  interesie  publicznym  w  zakresie  podjęcia  uchwały  Rady  Miasta  Kolno  w  sprawie  ochrony

zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniem (projekt uchwały w załączeniu).

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  Komisji  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.  

W wyniku głosowania Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  większością głosów  (2 za, 0 przeciw,

1 wstrzymujących się) zaopiniowała negatywnie projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji

w  interesie  publicznym  w  zakresie  podjęcia  uchwały  Rady  Miasta  Kolno  w  sprawie  ochrony

zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniem.

Ad. 15.  

W tym punkcie głosu nikt nie zabrał. 

Ad. 16. 

Z uwagi na wyczerpanie porządku dziennego i braku chętnych do dyskusji, na tym posiedzenie

Komisji zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji podziękował za udział i zamknął posiedzenie Komisji. 

Na tym protokół zakończono.

       

        Przewodniczący Komisji

              Jan Kapelański

Protokołowała

Justyna Sokołowska  
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